РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.06.2015
	Константиновск
	№ 317

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 13.06.2012 № 1055 «О создании муниципального автономного учреждения Константиновского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных  услуг»»
В связи с истечением срока полномочий членов наблюдательного совета, в соответствии с пп.1.п.10 ст.10 Федерального закона от 03 ноября 2006г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №2 к постановлению Администрации Константиновского района от 13.06.2012 № 1055 изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Донские огни» и на сайте Администрации Константиновского района.

 3. Контроль за исполнение    настоящего    постановления    возложить   на заместителя главы Администрации Константиновского А.П. Волкова
Глава Администрации

Константиновского района

В.Е.Калмыков
Верно: Управляющий делами –

начальник общего отдела

Е.Н.Кузменькова

Приложение

к постановлению Администрации

Константиновского района

от  25.06.2015 №  317
Приложение № 2

к постановлению Администрации

Константиновского района

от 13.06.2012 № 1055
СОСТАВ

Наблюдательного совета  муниципального автономного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Константиновского района»

	Волков А.П.
	- заместитель главы Администрации Константиновского района

	Жужнева Ю.А.
	- начальник отдела имущественных отношений Администрации Константиновского района

	Павленко С.А.

	- председатель Константиновского отделения «Союз женщин России»

	Коробова М.П.
	- ведущий специалист – юрист МАУ МФЦ Константиновского района

	Бирюкова Т.В.
	- директор – главный редактор МУИИП «Донские огни», (по согласованию)

	Ковачёв С.В.
	- директор МБУ «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов», (по согласованию)

PAGE
2